O Prefeito Municipal de Miguel Pereira, usando das atribuições que lhe confere  
a legislação em vigor e com base na Lei Municipal  nº 4.229, de 05 de março de 2024. 

D E C R E T A:

Art. 1º) - Fica aberto Crédito Adicional Especial na importância de R$ 870.783,00
(oitocentos e setenta mil e setecentos e oitenta e três reais), obedecendo a seguinte 
classificação orçamentária: 

FONTE 1706 - R$ 870.783,00 (Transferência Especial da União)

FUNDO MUNICIPAL DE FOMENTO AUDIOVISUAL

PROGRAMA DE TRABALHO
12.01.000.13.392.021.1.106 – Promoção e Entretenimento Cultural 
ELEMENTO DA DESPESA: